PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL DE CONCURSOS N.° 014/2011

RETIFICA O EDITAL DE CONCURSOS N.º 013/2011, CONFORME MENCIONA.

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, divulga por este Edital
as retificações do Edital de Concursos N.º 013/2011, conforme segue:
1. Retificação do Anexo 4 – Para os concursos C.01/11 a C.06/11 – Prova de
Legislação do SUS, no subitem 1.2,

onde se lê:

 “BRASIL. Constituição da República Federativa do Brasil, promulgada em 05
de outubro de 1988, com suas alterações:

TÍTULO II - artigos 21 a 32;”

 leia-se:

“BRASIL. Constituição da República Federativa do Brasil, promulgada

em 05 de outubro de 1988, com suas alterações:
TÍTULO III - artigos 21 a 32;”.

2.  Outras informações
2.1. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital de Concursos  N.º
013/2011 de Abertura das Inscrições.
2.2. Este Edital está igualmente à disposição dos interessados nos seguintes
locais:
- na Fundação para o Desenvolvimento de Recursos Humanos – FDRH – Av.

Praia de Belas n.º 1595 – Porto Alegre, RS;
- nos Murais da Prefeitura Municipal de Marau, na Rua Irineu Ferlin nº 355 e da

Câmara Municipal de Vereadores, na Rua Duque de Caxias nº 26.
- na Internet nos sites  www.pmmarau.com.br e www.fdrh.rs.gov.br

Marau, 15 de setembro de 2011.

                   Edgar Chimento,                                        Vilmar Perin Zanchin,
   Secretário Municipal de Administração,        Prefeito Municipal.
          Fazenda e Planejamento.